
 

ZARZĄDZENIE NR 250/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i art. 15zn oraz 

art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.)w związku z § 14 
ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          47.404.145,22 zł. 
 Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 855,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          47.420.131,22 zł. 
Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 855,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 16.945.625,22 zł 
 Wydatki – 16.945.625,22 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 



 

UZASADNIENIE 

 

Na mocy art. 15zn oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) 

zmniejsza się o kwotę 855 zł plan dochodów oraz wydatków przeznaczonych na zadanie zlecone 

gminie związane z zapewnieniem uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 250/2020 z dnia 31.12.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 919 635,00 -855,00 918 780,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 473,00 -855,00 78 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 398,00 -855,00 78 543,00

Razem: 47 405 000,22 -855,00 47 404 145,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 250/2020 z dnia 31.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 010 845,00 -855,00 14 009 990,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 473,00 -855,00 78 618,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 695,36 -855,00 77 840,36

Razem: 47 420 986,22 -855,00 47 420 131,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 250/2020 z dnia 31.12.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 79 398,00 -855,00 78 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 398,00 -855,00 78 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 398,00 -855,00 78 543,00

Razem: 16 946 480,22 -855,00 16 945 625,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 250/2020 z dnia 31.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 79 398,00 -855,00 78 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 398,00 -855,00 78 543,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 620,36 -855,00 77 765,36
Razem: 16 946 480,22 -855,00 16 945 625,22

Strona 1 z 1


